- CELA CARRERA MARIA LUISA, por sus propios derechos, propietario de dos (2) 
Acciones Ordinarias y Nominativas de un dólar cada una, pagadas en un 100% de su 
valor y con derecho a 2 votos. 
- MICLOS CARRERA JORGE ELIAS, por sus propios derechos, propietario de 
setecientos noventa y ocho  (798) Acciones Ordinarias y Nominativas de un dólar cada 
una, pagadas en un 100% de su valor y con derecho a 798 votos. de la totalidad del 
capital social suscrito en OCHOCIENTOS  00/100 DOLARES ($ 800.oo) 

MOREJON TARIRA ESTELA DEL PILAR, es la Gerente General de la compañía